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ADMISSIONS EN DEUXIEME ANNEE DE CPGE

Filieres

% d’admission
en Z année

MP *

MP

PC *

PC

PSI *

Autres
orientations

M.P.S.I.

99 %

21 %

12 %

1%

P.C.S.1

95 %

1%

37 %

8%

5%

B.C.P.S.T

LSUP A/L

94 %

78 %

81 %

LSUP B/L

86 %

6 %

22%

19 %

14 %

CONCOURSD’ENTREE DANS LES GRANDES ECOLES SCIENTIFIQUES

Etudiants admis au moins a un
concours
Dont
%

5/2

86% | 11
70 % 15
100 % 8
76 % 8

100 % 7

Etudiants ayant intégré une
grande école

Dont 5/2 en
0, 0,
% 5/ Y% 08/09
70 %

11 8
52% | 18 27
81 % 6
1% 4
74 % 6
68 % 10

12

Effectifs

Dont
5/2°)
44 11
69 18
31 8
38 10
27 7
PSI 44 14 33 75 %
PSI * 44 12 39 89 %
(®) étudiants redoublant leur année de SPE

o Orientation en

université

Sections
Total

31
36
25
27
20
30
32

Total

38
48
31

29
27

Total

BCPST2
MP

MP *

PC

PC*

CONCOURSIDAENINE WIS > GR  EC OMMERCE

Etudiants admis au moins a un
concours
Pourcentage

80 %

Etudiants ayant intégré une
grande école
Nombre Pourcentage

32 32 80 % 5 3
—
Ecoles Intégrations

Ecoles Intégrations
EM Lyon 2

ESC Rennes 2
AUDENCIA 1 ESC Montpellier 3
ESC Grenoble ISC Paris
CERAM Nice INSEEC
ESC Clermont INT Management
ESC Toulouse

ICN Nancy
ESC Reims Euromed Marseille
ESCEM

CONCOURSD’ ENTREE DANSLESECOLESLITTERAIRES

ENS ULM ENS LYON ENS CACHAN
.. Sous ..
Admissible Admissible Admissible

16 1
Khégne Lyon 48 5
Khéagne B/l 20 3 1 1
* Pour cette classe : 3 intégrations en |EP, 1 intégration en école de commerce (BEM Bordeaux)
** Pour cette classe : 2 intégrations en |EP, 2 intégrations en école de commerce (1 ESCEM + 1 St Cyr), 1 intégration au CELSA
Inscriptions et Intégrations en | EP des L ettres Supérieures: 30 éudiantsinscritsen A/L : 5 intégrés
19 étudiants inscrits en B/LG intégrés

Orientation en

Effectif . o
université

Classe Redoublants

Nombre

40
Concours

2
1
1

3

1

1
2
6

1

2
4

Nombre

candidats Sous

Admissible

Sous
Admissible

Concours Admissible

Khéagne Ulm




Nombr e de candidats admis aux grands concour s scientifiques

Nombre de

Admis ou

. Admissibles . Intégrés
Concours Ecoles candidats classés
MP | PC | PSI| MP | PC | PSI| MP | PC | PSI]| MP | PC | PSI
ENS Ulm 16| 3
ENS ENS Lyon 17| 4 2 2 1
ENS Cachan 17 3 7 2 2 L o f
X 18 | 13| 8 3 1 1
POLYTECHNIQUE ESPC] 14 > > 1
Centrale Paris 34 19 2 3 1 4 1 4 2
Centrale Lyon 48 28 39 14 5 ¢ 12 b 5 2 1
Centrale Lille 43| 28 44 11 6 5 1n 6 b il 3
Centrale Nantep55 | 28| 44| 17] 9| 6] 17 9 4 2 1 |
CENTRALE SUP ELEC 36| 18/ 33 14 4 g 12 4 i 2
SUPOPTIQUH 26 | 8 | 10] 9| 2| 1| 7| 2 1
HE 31| 3 19 17| 3 154 17 3 1p
ENSEA 32| 5 19] 18 5 13 16 A il 0]
Centrale Marseille] 33 | 23| 28] 10/ 8 6] 1d 8 5 1 2
Concours Commun 67 | 27| 45] 19| 12 6 19 12 ¢ 8 3 1
Ponts et Chaussé 2 1 1]
MINES PONTS ENSTA 3 1 |
Télécom Paris 2 |
Mines St Etienne 1 1
CONCOURS 92 86| 66 61| 59 58| 22 26
COMMUNS Physique 59 46 44 11
POLYTECHNIQUES |Chimie 64 53 47 6
CONCOURS E3A 551 33| 75| 53] 29 53 42 24 HO 5 0
ENS Ulm 12
ENS ENS Lyon 12 2 1 |
ENS Cachan 12 1 1 1
Concours Commuh 43 37 34 12
ENITAC 1
ENITIAA 1
BIO ENSAIA 1
ENSAM 1 |
ENSAR 2 |
INH-ENSHAP 1 |
AgroParisTech 4
AGRO "pCBio 18 10 6
Concours Commuh 34 14 11 10
Alfort 1
ENV Lyon 2
Nantes S
Toulouse 2
Archiméde | Concours Commuh 30 26 | 21 1
Bio Polytech'Tours 1
Concours Commuf 16 5 | 3 2
G2E ENSG 1
G2E ENSIL 1
ENTPE 12 3 2




